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1.1 ik

A S F R ERE Y ARM® Cortex™-MO AN A% 32 itz il s, fiem TAESR Ak
72MHz, W B RS, R /O i O MM GERE RSN M. AP 1
A~ 12 A7) ADC. 1 AN 16 AL A i % 1A 32 M@ e 28 3 4~ 16 ALIEAE I 45 1
A 16 ML JUE N 3% o IBEEFREREMSERE T 14 12C #0. 14 SPI#A11 4 UART

B0,

AP P RS TAEHE AN 2.0V ~ 5.5V, TAEE 75 HE % -40°C ~ +85°C # M A1-40°C

~+105°C @A, ZFP4s i TR (RAIE AR ShRE R K

A= AL LQFP48. LQFP32. QFN32. QFN20 1 TSSOP20 3t 5 fhl 3= #HIEAR

[l AEPTE I, Sk A EC E AR A A .

R ERSNRICE, (AT MR R SE & T 2 AN 5
o FALIRBN AN P

o BRITFITFRRR

* PC Jiitkshisc il GPS 1 &5

o LAV wgmfREshlss (PLC). ARMES . T EIHLATFHE1X
o BIRARG . WS UE. AR OE XTI R

1.2 e

- WiZ5 R4
— 32 fiz ARM® Cortex™-MO #bF 28 4 1%
— I LAESZE AL 72MHz
— HdRA ) 32 A TR
.« fEER
— ik 32K FATHIINAEFE T AL it o
— ik 4K T SRAM
— Boot loader S #5 /i N Flash. 7E4k 244w fE (ISP)
o WBh. BALAN YR B
- 2.0V~ 55V fitf
— b/ AL (POR/PDR). T 4fe H & Wi % (PVD)
— AN 2 ~ 24MHz =i SRR 2%
- WG] AR 48/7T2MHz =i R 2%
— Wik 40KHZ i34 77 2
« (KTh#E
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— ¥¥JEH: 0~ Vppa
— SRR AL 1] 43 9 2R e B
— A iR A S
- bR RS
5 i@iE DMA 5 8%
- ¥ HFHI4ML: Timer. UART. 12C. SPI f1 ADC
« 21k 39 MR 1/O Ui [ :
— T 11O AT LARAZ 2] 16 AN FhE
— Frfr s AT N 5V (545
o PP
- AT (SWD)

o ik 9 AN ER R
— 1M 16 {7 4 @i m R Eh e 2%, A 4 @8 PWM $i, DURIEIX A BRI
2T 1EThEE
— 1416 FERT S A1 1 A 32 L ERT 8%, HEiA 4 MaAfigA i, T H
T IR il i

- 2416 hLERT RS, A 1 AR AT 1 4~ OCN, SEX AR, 'Bads
1k, AT THREEEH T IR ]
- 1/ 16 PERTER, A 1 AN A ELE
- 2AETER S CBOSTIATE 8D
- RYNAIER 28 24 7 FIR A TR RE
- 235 3 /MEfEEN
- 1/ UART 0
- 14 12C 0
- 14 SPI #1
* 96 {1 FriE— ID (UID)
« %] LQFP48. LQFP32. QFN32. QFN20 #il TSSOP20 %3

B IRFEBPA HBHEAE R, WS A M F I 52.279,
£ 5% Cortex™-MO -0 IIFIRIE R, iE5% (Cortex™-MO A% T,
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UK HH
21 J/HXIEE
= 1. FRINEEMIMEELE
FEmils
e MM32F031C4/6T MM32F031K4/6T MM32F031K4/6U0 MM32F031F4/6U MM32F031F4/6P
NAF - K 7395 16/32 16/32 16/32 16/32 16/32
SRAM - K 7% 4 4 4 4 4
HH
_ 4 4 4 4 4
e iNE (16 bit)
HH
_ 1 1 1 1 1
TE ) 2% (32 bit)
[ 1 1 1 1 1
UART 1 1 1 1 1
IR 12C 1 1 1 1 1
SPI 1 1 1 1 1
GPIO 1% 39 25 27 16 16
A 1 1 1 1 1
12 i ADC|  iEIEH
10 10 10 9 9
(channels)
CPU #ii% 72 MHz
TAEHE 2.0V ~ 5.5V
A LQFP48 \ LQFP32 QFN32 QFN20 TSSOP20
2.2 ik
2.2.1 ARM B9 Cortex™-MO0 #:1>H A E:INEF SRAM

ARM [¥) Cortex™-MO kb #5 2 i 5 — R I 30 ARM 2328, & SE8l MCU (1) 75 2242
BETCRANE G 4i0m 5 B H « BRI RS IhFE, RIS A 5Lk (0 oF 51 B A0 S 12k
{17 HH T 2R G

ARM ff] Cortex™-MO & 32 7] RISC ZbFE#S, FRALAISMOMRIDRCE, (B 8 Al 16 i
RG] LRIE T ARM Xt fe -

AP A N ER ARM 0, KIS 5FTE 1 ARM T HERS A .
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2.2.2 AERNEGHEIES
Tk 32K T I BN AR, T O R

2.2.3 HNE SRAM
K AK FTHNE SRAM.

224 BENERXDEEHIZE (NVIC)

AP A B B R g, RENEALEE ZANET B P IR E CREEE 16 A
Cortex™-MO KR Wik) 1 16 ANrIgmfeft fadt.

o ERE1 NVIC BEBE I B AL 1 H iy S 4 21
o rRK A RN DI hE B R BE N A%

o BHAHINVIC #:10

o FUVEH TR LA AL B

o KB B PR A S G

o CEERI R E AR

« HERAFAL IR

o IR EIN BEKE, THRBIMELIE

AT DL 5 /I ) R T A IR B R 1) P I R I R

2.2.5 4pERchER/EEEIEHIZE (EXTD

AN T BT 42 B, S AN R TS, P T 7 A e SR o A T T BT LS
ST E i A R TRIS SR RIS B NGANY) RS A B . AN
AT IR AT P T SR AR AS . XTI AT LA 0 80 Jik v 58 /IS T- P 8 APB2 (0B 46 1 3.
FFA5 38 A 1/O T3] 16 AN h T 25

2.2.6 HE#MBEh

RO E R BN AT, S RTI NE 48 MHz (9457 5 8% BRI CPU B,
I 5 AT AR A SR« L2 R 2 ~ 24 MHz bt . 2 T 0 41 300 b e i, el i
VB, RSO E DI BE N B IR, S AS T R, SR LA R A T

AT SR TR E AHB 5%, =i APB (APB2 il APB1) [Xi#. AHB #il=# APB
K EiR 2 72MHz. S5 K 200 BhIREIHE ] .

22,7 BEER
TEE B, it [ 265 BT DA B =R [ 28 P g —

o MWFEFF INAEATA% 2 1 2%
o NRGA7MEE H A
« M\ SRAM FH 2%

228 #HAR

e Vpp = 2.0V ~ 5.5V: Vpp 3119 1/O 5| BHIFN P 303 e 244k e

* Vssa» Vppa=2.0V ~ 5.5V: AR ARG 23320t 4EH . Vppa Al Vssa WA201493 B iERE
#| Vpp M Vsso

4/58
WWW . Sramsun.com 0755-66658299


http://www.mindmotion.com.cn/

MR

DS_MM32F031xx_q_Ver1.14

229 HEBIEESR

AN T R E AL (POR)/# LA AL (PDR) ML, 1ZHERIGLAL T TARIRE, R
ARG 1.8V I TAR; 24 Vpp KT ECEMBIME (Veor/por ) I, E&HFTRALR
&, AL A S AL FEL B

B IR — AN T G A IR I 28 (PVD), "B WAL Voo/Vopa BEHLIE 5 BIME Vevp HEE, 24
Vpp & F 805 T RME Veyp FFEA W, Rl A ERRR P AT DUA H 25 (5 B B i i) 28 4%
Nz, PVD Thae i Zd i 7 I

2.2.10 BEBERS
A S04 10 B R P 3 R B e T AR LR, %R R SR E A S I A T T AR IR

2.2.11 {RIHFEER

P2 SCRHRIIAEAE N, AT DA EORARTAE . J6L S Bl [F) A 22 Fof e i A1 2 )38 ) dpe (1)
1.

EERRIRT
TEREIR I, FUA CPU 71k, T Ah AL T T ARIRA R AT 76 4 A TR/ I T CPU.

FHER

TELRFF SRAM FIZ A7 28 N B E RGN T, LB ZAT LS 2 AR I FERETE#E. TEFEHL
BT, HSIBIHRG 4 F HSE @A dR 5 #5406 i o v] DL AT — L B il EXTI 145 5405
Pl 28 MAS U e i, EXTI S-S AT LU 16 B 110 12— PVD [k H e i 5
.

FNER

R HURE AT SE I R A AR DA o 124 R AE CPU VR BEARASE 2 56 P47 L I R 15 88 . P38 AT
HIK 1.5V EB 5 A B XIS W T . HSI A HSE R 3% 28 t1 &7 ¢ 11, 7T LAl WKUP 51 I
T NRST SIS BE AL, IWDG B A7 me i sl ¥ F [ 140 i€ I 25 i A B AL, SRAM
25 A7 AR N 2 5 R o

2.212 DMA

ARG 5 HE ] DMA W] DU FRAF A a8 BIAF A &5 B0k BIAF A a8 A7 A 2 21 B0 % O Bl 1%
fiv; DMA F 85 SCREA L S oh X PR, 38 G 1 Pt e A% S B IA 2 b [X 45 R I T 7 ZE g o

BEANMEIE A LT THRECE DMA 15 RIZH, [FIN AT BL i Sl N8 AR IR, 1%
o PR I AT it Bk A AT D S A B i

DMA 7] LA T E 4 H UART. 12C. SPI, ADC Fl3E /3 A/ 2 a3 1) 58 I 2% TIMX.

2.2.13 ERH[FEFEITHR

PR AN ESER S, 2 ASEATER S, 3 ANEAER S, DU 2 AN TR SR
1N ARG I 5

T B T R R I B S I R A S I R T
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SERT 2R Timer HEER AR | HEEERE | WA | DMAERAR | BIRHEBEE | T
BECR LN 1 ~ 65536
R TIM1 16 £ Wk Z A FERE H 4 H
/356 ek B
buebi I ] 1~2%2 -1
TIM2 32 fir Tk Z AR H 4 .
Ry "
R 1 /356 ek S
1 1 ~ 65536
TIM3 16 fir V] ZE AT H 4 o
14 /356 ek B
1 ~ 65536
TIM14 16 17 i Z BT H 1 e
FAR i
1 ~ 65536
TIM16 /
16 fir b 2 IE AT " 1 H
TIM17
B

BRIEHIERTEE (TIM1)

Ton A ) G P B FH 16 LT EES . 4 AN/ L@ s LK = A AN PWM R AE SRR, ©
FA W HEX N B AN PWM HirH, 38 ] DU 2 ol 50 2 1Rl FH S i 8 o DU AN f S 1 )
DA

o HNHIR

o fih g

o 2R PWM(I i OX) 555 )

o BRfKR A

BeE N 16 ALE A @i a3, &5 TIMx @i 88 A A FE 0 TheE. BEN 16 i PWM K4
ai, e BA AR EE S (0 ~ 100%).

R R T, THEES AT LIRSS, RN PWM S gk, AT BB dh i s g 2 i)
FFR.

IRZ el S TIM EI 23 E, PIERah M tokf ], D0 i 2 4 o) s e 2 T LS I 72
I EREEE T AR TIM i 250 A, SR RD sl et Thae .

B e 8% (TIMx)

e, WE T 21k 2 AT ERPIEATIE A e 2 (TIM2, TIM3) « @l 28—~ 32 {7
() E BN N IR AR . — S 16 ALR TR AR A 4 AL I8, R E R AT
FHINGIE . HH LR R PWM AR kb 2

BAEREE 32

SE AT A 32 A2 E B nEcE mAd st B . — A 16 AL T SEs A 4 AL
8, RASEIEES T TR . PWM R
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EREREE 16 i

RN E I 384T —AS 16 BLHG B Eh ISR AR R . — A 16 BLRTA RS AT 4 Ao
(SIS, REASEIE A TR Bl s, PWM ATk b s

TR B 5 I S T RS 5 i s ) s I SRR R T, RO e A R B T RS . E
PR, TR T AR . AT S i SR AR AL T2 PWM S . AN I 28
FATJH AL DMA 35 R HLE

X 5 I S S 6 A BB BTSS0S 2, ASALER 1 ~ 4 MERERBOH TR, 5
ANSEIFSER PWM i, B0 A 7 B i ) e

EXERF

TIM14

RN BT A 16 17 [ 2 E 3 TR — A 16 MIF s, B — N EiE, A
FHINGER A R, PWM B o . R R, s s 4.
TIM16 / TIM17

SE ISR T— A 16 47 [ S B EGE I SR A 16 TR, AN RimiE, AT
N L, PWM B B s . A TN, PR IX AR R ST DMA i
RAERIIRE. ETRBRT, i T=MRA.

W EIIR

BT T IR T —AN 12 R8RS f— A 8 BrpTis 4 as, & t— ANy st
() A0KHzZ [IFR T B3R LR s R ANIR T 220 F I, T DLE T8 AT T LRI AL
Bk, TRl DAFAE R G A BN Ay B BBy o S I S R 4R (i
SRR I AT A B R R B O S B 1. R, B IR
il

BOE N

HOE TR —A 7 AR, 67T LA B R BB AT . & T DA 4 R T 14
FAE R R B A R, TR A IRS, U R R oA /R T,
B4

RGN R ER 28

A 2R TSR RS, TR MR R R . B TR
o 24 R R

- HEIEMBINGE

o YRR O RS —AN T R R G b

o TTYRARIN R

2.2.14 EARPWLEE (UART)
UART 0BG/ K CTS 1 RTS [Z2458, 3 HF LIN M IhRE.
Firfs UART $2 AR ] LA A DMA #4F

2.2.15 12C B2
12C MLk BET, A5 TR T2 FBaE MBI, 2 RbrE A e i 2k,
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12C #: 11304F 7 Armk 10 fr 5k, 7 A MAE I S 3 ik 54k

2.2.16 =HR{TIMEIED (SPI)
SPI 11, fEMBERFERT, nIHCE RN 1 ~ 32 £,
Fi A4 ) SPI 452 CIE0AT LA ) DMA #24E .

2.2.17 ERWMN@LED (GPIO)

A~ GPIO 51 JAERAT LA H P Ao B e Y (FESE BT SN (i BANATE B9 R 4ir) iR
A BEh g . 2% GPIO 5 RS £y sl i 2 A i/ . BT (1 GPIO 5

HBAT K A E I R
EFREREN T, 11O 51 IKANEThRE T LLE N — AN e R EBlE, LB BN B
I/O FF472%.

2.2.18 ADC(#EHl/ I FiE1538)

PR PR 1A 12 BB S T  He 5 (ADC), ADC T ik 10 M Emidis, w7 el
B, BRI SR . RN, ST Ok AU\ bR
{46

ADC ] LM# ] DMA #:1E.

AL | 1SS A0V 50 v b V30— B B A 34 R, 224 M L 15 B L T 1
BRI, KRR TR

FHE A SE IS (TIMX) A5 4% ) 5 S 7 2 (S, 7T A4 P9 BB L IBE 5 ADC (it %
7 F TR B ADC 54 55 i i 7] 255

2.2.19 REfEEESS

VEL B A R B2 7 A — AN TR LR A AL I L PR o T B A IR SR E P B 0% B2 5 ADC (0% Al
Wb, P T S e B K

2.2.20 H{T7H% SWD FiXO (SW-DP)

PR ARM 5 28 5 17 U830t 11 (SW-DP).

ARM (¥ SW-DP 2 [ fu Vi iaf 8 47 2% 1 T L 31 20 15 4.
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R
System
CPU i
~AHB SRAM
BRI
DMA DMA
-y
-
o) MR APB1
o M2 APB2
2 & A B ADCH -
il % (RCC ) TIM1 EXTI
TIM14  MCUDBG
TIM16
<—>| GPIOA/B/C/D TIM17
SYSCFG

|

DMA5 3K |

017122

& 1. FRRIEE
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osc _out

OSC _IN

MCO[

HCLK

HSI to AHB bus, core
48/72MHz Clock memory and DMA
Enable (3 bits) .
— /4 » to Cortex System timer
» FCLK Cortgx
AHB APB1 Free running clock
Prescaler - Prescaler |—e \ iELAKplBl >
HSE 0SC /1,2.512 /1,2,4,816 Peripheral Clock peripherals
2-24MHz Enable (10 bits)
| If (APB1 Prescaler=1) x 1 [T\ TIMXCLK
else x2 [ L toTmM2;3
Peripheral Clock
Enable (2 bits)
APB2 \ PCLK2
“— Prescaler oArsr "
1,2,4,8,16 [ eripheral
/12458, Peripheral Clock PErPherais
Enable (5bits)
o If (APB2 Prescaler=1) x 1 | N TIMXCLK
else X2 to TIM14,16,17
Peripheral Clock
LSI IWDGCLK Enable (4 bit)
LSI > ADC ADCCLK
40kHz to Independent ®—— Prescaler to ADC
Watchdog (IWDG) /2,3..17
If (APB2 Prescaler!=1) [\ TM.ADV
APB x 2 to TIM1
Main HSI/4 | else if (AHB Prescaler!=1) Ee”glheral Clock
D Clock Output HSE AHB x 2 nable
SYSCLK else
AHB CLK
LSICLK
Legend:
MCO HSE = high-speed external clock signal

HSI = high-speed internal clock signal
LSI = low-speed internal clock signal
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5] e X
o
= 0 <
O oo O0O~wo0wows o=«
OO OommMmoOmMm < <
SSopoaoan0aoaooaoonoa
2T 22 3I QP FTLLBRAG
NC | 1 ® 36 1 PD3
PC13 — 2 35 1 PD2
PC14 [ 3 34 1 PA13
PC15 [ 4 33 [ 1 PA12
PDO-OSC IN | 5 32 [ PA11
PD1-OSC OUT [ 6 LQFP48 31 1 PA10
nRST | 7 30 1 PA9
VSSA [ 8 29 1 PA8
VDDA [ 9 28 1 PB15
PAO [ 10 27 1 PB14
PA1 [ 11 26 [ PB13
PA2 | 12 25 ] PB12
NTI VeIV
cyeesgodorgn
n_n_n_n_n_o_n_n_E&J>§

& 3. LQFP48 3|49 %
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[e0]
[a1]
o
©
W O~ © 0 v ® 2
O O m o m o m <
> m Ao oo oo A
N 8 8 % % KR & &
vbD [ | 1 @ 24 | ] PA14
PDO-OSC_IN [ | 2 23 || PA13
PD1-OSC OUT [ | 3 2 | ] PA12
nRST [ | 4 21 | ] PAN
LQFP32
VDDA [ | s 20 ] PA10
PAO [ | 6 19 PA9
PA1T [ | 7 18 | ] PA8
PA2 8 17 VDD
o 2 Z 8 o % 19
N < OV © N O «- O
< < < < < o0 o 0
o o o o oo >
4. LQFP32 3|MI5 %
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2 o
© 8 5 823 2 =
& 8 o o o o o E
[22] [+2] [22] N N N N N
vDD | 1 ® 24 7 PA14
PDO-OSC_IN | 2 23 7] PA13
PD1-OSC_OUT | 3 22 /| PA12
nRST | 4 21 7| PAU1
_____ . QFN32
VDDA | 5 20 /| PA10
PAO | i6 19 7| PA9
PAT | 7 18 | PAS
PR2 | \[17 (7} vep
o ~— N (32] < 9} ©
SR R S S SR
2 I 2 £ % 8 o a VSSA
o o o o o o o o
5. QFN32 5@l
D
&
=
o ~ © 3 @
(@] m m <C <C
o o o o o
- vaj \m ‘l\[bj i '\‘ i '@‘ B
PDO-OSC_IN | i1 N - - - “15__| PA10
pD1-0SC_OUT | o | ® 147 pag
L QFN20
nRST | 13{__| PA8
VDD | 4 12| vss
PAO |5 11| PB1
© ~n © o =
T I 2 2 =2
o o o a o
™
<
o
N
<
o 49611
6. QFN20 5|9
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BOOTO ——| 1 20 1 PA14
PDO-OSC_IN —| 2 19 — 3 PA13
PD1-OSC_OUT | 3 18 1 PA10
nRST C—| 4 17 —1 PA9
VDDA ——| 5 16 [— VDD
TSSOP20
PAOC— 6 15 [—1 VSS
PA1 —| 7 14 — PB1
PA2 ——| 8 13 [ PA7
PA3 ——| 9 12 — PA6
PA4 ——| 10 11 [ PA5
7. TSSOP20 5|47
= 3. SIHENX
5 HigRig
LQFP| LQFP| QFN| QFN| TSSOP| Blf4&# | RE ® | 10 BF @ EITheE | "HENERHTIE M nThgE
48 32 32 20 20
1 - - - - NC S - NC - -
2 - - - - PC13 110 FT PC13 TIM2_CH1 -
3 - - - - PC14 110 FT PC14 TIM2_CH2 -
4 - - - - PC15 1/0 FT PC15 TIM2_CH3 -
PDO
5 2 2 1 2 110 FT PDO 12C1_SDA -
OSC_IN
PD1
6 3 3 2 3 110 FT PD1 12C1_SCL -
OSC_OouUT
7 4 4 3 4 nRST 110 FT nRST - -
8 - 0 - - VSSA S - VSSA - -
9 5 5 4 5 VDDA S - VDDA - -
TIM2_CH1_ETR/
10 6 6 5 6 PAO 1/0 TC PAO ADC1_VIN[0]
TIM2_CH3
1 7 7 6 7 PA1 110 TC PA1 TIM2_CH2 ADC1_VIN[1]
12 8 8 7 8 PA2 110 TC PA2 TIM2_CH3 ADC1_VIN[2]
13 9 9 7 9 PA3 1/0 TC PA3 TIM2_CH4 ADC1_VIN[3]
SPI1_NSS/
TIM1_BKIN/
14 10 10 7 10 PA4 110 TC PA4 ADC1_VIN[4]
TIM14_CH1/
12C1_SDA
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Bl

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

QFN
20

TSSOP
20

gl By

kA D

/0 B @

EIhke

AT T RE B inzh Rk

15

11

11

11

PAS

I/0

TC

PAS

SPI1_SCK/
TIM2_CH1_ETR/
TIM1_ETR/
12C1_SCL/
TIM1_CH3N

ADC1_VIN[5]

16

12

12

12

PAG

I/0

TC

PAG

SPIM1_MISO/
TIM3_CH1/
TIM1_BKIN/
TIM1_ETR/
TIM16_CH1/
TIM1_CH3

ADC1_VIN[6]

17

13

13

10

13

PA7

I/0

TC

PA7

SPI1_MOSI/
TIM3_CH2/
TIM1_CH1N/
TIM14_CH1/
TIM17_CH1/
TIM1_CH2N/
TIM1_CH3N

ADC1_VIN[7]

18

14

14

PBO

I/0

TC

PBO

TIM3_CH3/
TIM1_CH2N/
TIM1_CH1N/

TIM1_CH3

ADC1_VIN[8]

19

15

15

1"

14

PB1

I/0

TC

PB1

TIM14_CH1/
TIM3_CH4/
TIM1_CH3N/
TIM1_CH4/
TIM1_CH2N/
MCO/
TIM1_CH2/
TIM1_CH1N

ADC1_VIN[9]

20

16

PB2

I/0

FT

PB2

21

PB10

I/0

FT

PB10

12C1_SCL/
TIM2_CH3

22

PB11

I/0

FT

PB11

12C1_SDA/
TIM2_CH4

23

16

15

VSS

VSS

24

17

16

VDD

VDD
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Bl

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

QFN
20

TSSOP
20

gl By

kA D

/0 B @

EIhke

AT T RE

B inzh Rk

25

PB12

I/0

FT

PB12

TIM1_BKIN

26

PB13

I/0

FT

PB13

TIM1_CH1IN/
12C1_SCL/
TIM1_CH3N/
TIM2_CH!1

27

PB14

I/0

FT

PB14

TIM1_CH2N/
12C1_SDA/
TIM1_CH3/
TIM1_CH1

28

PB15

I/0

FT

PB15

TIM1_CH3N/
TIM1_CH2N/
TIM1_CH2

29

18

18

13

PA8

I/0

FT

PA8

MCO/
TIM1_CH1/
TIM1_CH2/
TIM1_CH3

30

19

19

14

17

PA9

I/0

FT

PA9

UART1_TX/
TIM1_CH2/
UART1_RX/
12C1_SCL/
MCO/
TIM1_CH1N/
TIM1_CH4

31

20

20

15

18

PA10

I/0

FT

PA10

TIM17_BKIN/
UART1_RX/
TIM1_CH3/
UART1_TX/
12C1_SDA/
TIM1_CH1

32

21

21

PA11

I/0

FT

PA11

UART1_CTS/
TIM1_CH4/
12C1_SCL

33

22

22

PA12

I/0

FT

PA12

UART1_RTS/
TIM1_ETR/
12C1_SDA/
TIM1_CH2
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Bl

LQFP
48

LQFP
32

QFN
32

QFN
20

TSSOP
20

gl By

kA D

/0 B @

EIhke

AT T RE B inzh Rk

34

23

23

16

19

PA13

I/0

FT

PA13

SWDIO/
MCO/
TIM1_CH2/
TIM1_BKIN

35

PD2

I/0

FT

PD2

36

PD3

I/0

FT

PD3

37

24

24

17

20

PA14

I/0

FT

PA14

SWDCLK/
SPI1_NSS

38

25

25

PA15

I/0

FT

PA15

SPI1_NSS/
TIM2_CH1_ETR

39

26

26

PB3

I/0

TC

PB3

SPI1_SCK/
TIM2_CH2/
UART1_TX/
TIM2_CH3/
TIM1_CH1/
TIM2_CH1

ADC1_VIN[10]

40

27

27

PB4

I/0

TC

PB4

SPI1_MISO/
TIM3_CH1/
UART1_RX/

TIM17_BKIN/
TIM1_CH2/
TIM2_CH2

ADC1_VIN[11]

41

28

28

PB5

I/0

FT

PB5

SPI1_MOSI/
TIM3_CH2/
TIM16_BKIN/
MCO/
TIM1_CH3/
TIM2_CH3

42

29

29

18

PB6

I/0

FT

PB6

UART1_TX/
12C1_SCL/
TIM16_CH1N/
TIM2_CH1

43

30

30

19

PB7

I/0

TC

PB7

UART1_RX/
12C1_SDA/
TIM17_CH1N

ADC1_VIN[12]

44

31

31

20

BOOTO

FT

BOOTO
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E)Er
LQFP| LQFP| QFN| QFN| TSSOP| B|fi&# | KM O | VO BEF ?| XIhfe | ARSI Bt nzhee
48 32 | 32| 20 20
12C1_SCL/
45 31 32 - - PBS /O FT PB8 -
TIM16_CH1
12C1_SDA/
46 - - 20 - PB9 110 FT PB9 TIM17_CH1/ -
TIM1_CH4
47 32 0 - - VSS - VSS - -
48 1 1 - - VDD - VDD - -
1. I= %ﬁ)\’ C): %ﬁﬂj: S = ﬁiﬂ?y HiZ = E%Hi
2. FT: 52 5V, A%\ VDD Al 5V 2 [f] {1155
TC: #5#E 10, FINE S AL VDD HE
%< 4. PA i OThaeE A AF0-AF7
Pin
AFO0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
TIM2_CH1
PAO - - - TIM2_CH3 - - -
_ETR
PA1 - - TIM2_CH2 - - - - -
PA2 - - TIM2_CH3 - - - - -
PA3 - - TIM2_CH4 - - - - -
PA4 | SPI1_NSS - - TIM1_BKIN | TIM14_CH1| 12C1_SDA - -
TIM2_CH1
PA5 | SPI1_SCK - TIM1_ETR - I2C1_SCL | TIM1_CHS3N -
_ETR
PA6 | SPI1_MISO | TIM3_CH1 | TIM1_BKIN - TIM1_ETR | TIM16_CH1| TIM1_CH3 -
PA7 | SPI1_MOSI | TIM3_CH2 | TIM1_CHIN - TIM14_CH1| TIM17_CH1| TIM1_CH2N| TIM1_CH3N
PA8 MCO - TIM1_CH1 - - - TIM1_CH2 | TIM1_CH3
PA9 - UART1_TX | TIM1_CH2 | UART1_RX | 12C1_SCL MCO TIM1_CH1IN| TIM1_CH4
PA10 | TIM17_BKIN | UART1_RX | TIM1_CH3 | UART1_TX | 12C1_SDA - TIM1_CH1 -
PA11 - UART1_CTS | TIM1_CH4 - - 12C1_SCL - -
PA12 - UART1_RTS | TIM1_ETR - - 12C1_SDA - TIM1_CH2
PA13 SWDIO - - - - MCO TIM1_CH2 | TIM1_BKIN
PA14 | SWDCLK - - SPI1_NSS - - - -
TIM2_CH1
PA15 | SPI1_NSS - - - - - -
_ETR
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Pin AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name

PBO - TIM3_CH3 | TIM1_CH2N | TIM1_CH1IN| TIM1_CH3 - - -
PB1 | TIM14_CH1| TIM3_CH4 | TIM1_CH3N | TIM1_CH4 | TIM1_CH2N MCO TIM1_CH2 | TIM1_CH1IN
PB3 | SPI1_SCK - TIM2_CH2 | UART1_TX | TIM2_CH3 - TIM1_CH1 | TIM2_CH1
PB4 | SPI1_MISO| TIM3_CH1 - UART1_RX - TIM17_BKIN | TIM1_CH2 | TIM2_CH2
PB5 | SPI1_MOSI| TIM3_CH2 | TIM16_BKIN MCO - - TIM1_CH3 | TIM2_CH3
PB6 | UART1_TX | 12C1_SCL | TIM16_CH1N - TIM2_CH1 - - -

PB7 | UART1_RX | 12C1_SDA | TIM17_CH1N - - - - -
PB8 - [2C1_SCL | TIM16_CH1 - - - - -
PB9 - [2C1_SDA | TIM17_CH1 - TIM1_CH4 - - -
PB10 - [2C1_SCL | TIM2_CH3 - - - - -
PB11 - [2C1_SDA | TIM2_CH4 - - - - -
PB12 - - TIM1_BKIN - - - - -
PB13 - - TIM1_CH1N - - [2C1_SCL | TIM1_CH3N| TIM2_CH1
PB14 - - TIM1_CH2N - - [2C1_SDA | TIM1_CH3 | TIM1_CH1
PB15 - - TIM1_CH3N - - - TIM1_CH2N| TIM1_CH2
% 6. PC im O INBEE A AFO-AF7

Pin

AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7

Name

PC13 - - - - - - TIM2_CH1 -

PC14 - - - - - - TIM2_CH2 -

PC15 - - - - - - TIM2_CH3 -
% 7. PD in O I15E € A AFO-AF7

Pin

AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7

Name

PDO - I2C1_SDA - - - - - -

PD1 - I2C1_SCL - - - - - -
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10k de AR
7 8. TFhisRA &

B R KA vind 4

0x0000 0000 - 0x0001 FFFF 128 KB LI, AT
572 SRAM 5§ BOOT (AL E

0x0002 0000 - 0x07FF FFFF ~ 128 MB Reserved
0x0800 0000 - 0x0800 7FFF 32 KB Main Flash memory
0x0800 8000 - Ox1FFD FFFF ~ 256 MB Reserved

Flash Ox1FFE 0000 - Ox1FFE O01FF 0.5KB Reserved
Ox1FFE 0200 - 0x1FFE OFFF 3 KB Reserved
0x1FFE 1000 - Ox1FFE 1BFF 3 KB Reserved
0x1FFE 1C00 - Ox1FFF F3FF ~ 256 MB Reserved
Ox1FFF F400 - Ox1FFF F7FF 1 KB System memory
Ox1FFF F800 - Ox1FFF F80F 16 B Option bytes
Ox1FFF F810 - Ox1FFF FFFF ~2KB Reserved
0x2000 0000 - 0x2000 OFFF 4 KB SRAM

SRAM 0x2000 1000 - Ox2FFF FFFF ~512 MB Reserved
0x4000 0000 - 0x4000 03FF 1KB TIM2
0x4000 0400 - 0x4000 07FF 1KB TIM3
0x4000 0800 - 0x4000 27FF 8 KB Reserved
0x4000 2C00 - 0x4000 2FFF 1KB WWDG
0x4000 3000 - 0x4000 33FF 1KB IWDG
0x4000 3400 - 0x4000 37FF 1KB Reserved
0x4000 3800 - 0x4000 3BFF 1KB Reserved
0x4000 4000 - 0x4000 43FF 1KB Reserved

APB1 0x4000 4400 - 0x4000 47FF 1KB Reserved
0x4000 4800 - 0x4000 4BFF 3 KB Reserved
0x4000 5400 - 0x4000 57FF 1KB 12C1
0x4000 5800 - 0x4000 5BFF 1KB Reserved
0x4000 5C00 - 0x4000 5FFF 1KB Reserved
0x4000 6000 - 0x4000 63FF 1KB Reserved
0x4000 6400 - 0x4000 67FF 1KB Reserved
0x4000 6800 - 0x4000 6BFF 1KB Reserved
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Be SRuLIE R S &
0x4000 6C00 - 0x4000 6FFF 1 KB Reserved
APB1 0x4000 7000 - 0x4000 73FF 1 KB PWR
0x4000 7400 - 0x4000 FFFF 35 KB Reserved
0x4001 0000 - 0x4001 03FF 1 KB SYSCFG
0x4001 0400 - 0x4001 O7FF 1 KB EXTI
0x4001 0800 - 0x4001 23FF 7 KB Reserved
0x4001 2400 - 0x4001 27FF 1 KB ADC1
0x4001 2800 - 0x4001 2BFF 1 KB Reserved
0x4001 2C00 - 0x4001 2FFF 1 KB TIM1
APB2 0x4001 3000 - 0x4001 33FF 1KB SPI1
0x4001 3400 - 0x4001 37FF 1KB DBGMCU
0x4001 3800 - 0x4001 3BFF 1 KB UART1
0x4001 3CO00 - 0x4001 3FFF 1 KB Reserved
0x4001 4000 - 0x4001 43FF 1 KB TIM14
0x4001 4400 - 0x4001 47FF 1 KB TIM16
0x4001 4800 - 0x4001 4BFF 1 KB TIM17
0x4001 4C00 - 0x4001 7FFF 13 KB Reserved
0x4002 0000 - 0x4002 03FF 1 KB DMA
0x4002 0400 - 0x4002 OFFF 3 KB Reserved
0x4002 1000 - 0x4002 13FF 1 KB RCC
0x4002 1400 - 0x4002 1FFF 3 KB Reserved
0x4002 2000 - 0x4002 23FF 1KB Flash 1
0x4002 2400 - 0x4002 2FFF 3 KB Reserved
0x4002 3000 - 0x4002 33FF 1 KB CRC
0x4002 3400 - 0x4002 5FFF 11 KB Reserved
AHB 0x4002 6000 - 0x4002 63FF 1 KB Reserved
0x4002 6400 - 0x4002 FFFF 39 KB Reserved
0x4003 0000 - 0x4003 03FF 1 KB Reserved
0x4003 0400 - 0x47FF FFFF ~ 128 MB Reserved
0x4800 0000 - 0x4800 03FF 1 KB GPIOA
0x4800 0400 - 0x4800 O7FF 1 KB GPIOB
0x4800 0800 - 0x4800 OBFF 1 KB GPIOC
0x4800 0CO00 - 0x4800 OFFF 1 KB GPIOD
0x4800 1000 - OX5FFF FFFF ~ 384 MB Reserved
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5 | s

LU

5.1 K &4

BRARRFHI UL, AT U AR LA Vss JudkitE

511 S/MMmKE
BRAERE DI, R KB R EFRBIR B Ta = 25°C, Vpp = 3.3V FHAFHINNK.

51.2 #EHE
BRI, S T Ta = 25°C Hl Vpp = 3.3V, XS H T 1HE Sk
2

5.1.3 sAEIghLE
BRARREHI UL, LY il 26 OO T it S iR 2 K

51.4 fHiEHBE
L 3] RIS RN ) R R T I

C =50 pF

— L

[ 8. SIMEISAE ST

51.5 SIBMRNRE
10 LA\ R A R TR
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984785

51.6 f#EBEFER
{3 EN 7 W Sl

9. SIMMANERE

5 x 100 nF
+1x 4.7yF

10nF +1pF

VCAP [ —————————————————
VDD
T VDD
11213 .
] o0 HLE
B 10 (CPU, %
—— @HI/O% N Pt TR AN
i H % peiig o))
VSS
1/2/3 = -
p— L o
VDD
I VDDA L,
LL
4 Ly R
T ADC > RS
VSSA

782609

& 10. RS

5.1.7 BREHFENR
S I MR RE R I 2R T T
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loo vear
Vear

CO—=17

J
"

M. ERHERNER R

5.2 B¥mATEME

INE S L B Br  AGE L “ Xt 4L KBUEE” PR (£ 9. R 10, R 1) R4 HME,
I RE S PR AR AMEHIR . X RS B AR I BRI, TR RAE ISR T 4%
PR DIREVERRAE TR . SRR AR OB S T 2 g A A T 524 .

F 9. B[R4
e iR BME BoRfE L v
AP E (B Vopa
Vop - Vss -0.3 55
Vssa)® v
v 15 5V ZZ MBI W M EE @ Vss - 0.3 55
" FEILE 5 L L @) Ves - 0.3 55
| & Vooyl AFMLE G| (Bl R 2 50 v
m
[Vssx — Vssl AR BRG] 2 (A () R 22 50

1. BT HIE (Vob, Vooa) A1 (Vss, Vssa) F1 A Z0AR 25 JE52 B A ES Fo VG Y B it He
/\é}ﬁi:o
2. WAIRLZENE Vin FIECRE . A RAFIIBEANERERER, S TE.

10, IR

i) R BKE | A
lvbp 235 Vpp/Vopa HLIFZR 1S BT (R HLiR ) () 120
lvss 20 Vg HIZR I SL IR (0 H s (D 120 A
o AR 1O Az il 5] % v v 20
AR /O Fndzs il 5] b o i H -18
Iingpiny @@ NRST 5] 7N B +5 mA
Inueiny @@ | HSE [ty OSC_IN 3| 1 LSE f¥) OSC_IN 31BN iR | 5 mA
lingpiny @ ® FoAth 5] BN B @ +5 mA
2 Iingeiny @ FTE 11O Anfs 5] L S N i © 125 mA
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1. TERVFRITEEIA, BT EBIE (Voo Vooa) FIEEHL (Vss Vssa) 91 BHIDA i 6 24 5% 32 1] 41
AL

2. ML FELOIEA 43 AT 2 T 11O Rzl 51 . gt rIR — S ANRETE
LQFP 52 (1 P> 152 F Y 5| R0 I /4
3. RFENHL & T YA UL RE o

Z2 1 5| AL

4. VN > Vppa B, 72 ERTENER; 24 Vin < Vss B, &R AFENER. A

A ingpiny o

5. H[Z NN RN AFEEN BRI, Shngeiny FIBRRE S T 1E N B S EE
W (BERHE) B3 E 2 A0,

= 1. BEHMN

a2 ik BoKAE i:-Xiv4
Tste T A7 Y -45 ~ +150 °C
Ty KR E 125 °C
5.3 T{E&E
5.3.1 ERAI{EFH
F12. BRAIIEEH
i ¥ %14 B/ME BAE Hpr
fhek N AHB Aif i 22 72
frcLki M APBA B g i fhoLk MHz
frcike P APB2 B BT freLk
Vbp PR AR & 2.0 55 \%
MEALL BB 43 TAF H
FAf ] ADC) 20 55
Vppa (™ ( WAE Vpp A7 \Y;
MEALL BB 43 TAF H
2.5 55
(fiif] ADC)
SN S S -25 85
T HEIRIE: Ta=85°C °C
g PRI Ta (EIERERL O 25 105

1. VA FR IR Vop 1 Vopa BEHL, 7E_E AR R #(F IR, Vop 1 Vopa Z[H]
% fVFA 300 mV K27

2. W Ta BUK, R T) AT Tymax(Z W77 5.1), MRV R Pp UH.

3. EBURHIDIFFEHAPIRE T, RE Ty A Tymax(Z W7 5.1), Ta ATLLY EFIXNE

o

5.3.2 LEMEBERNBPTIESRS

TRPE RS EURAE B AR R TG 0 .
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i) ¥ &M B/ME BXE By
fuo0 Vvop LTH#E R T =27°C 300 0 LSV
Vyop TR 300 0
5.3.3 RIXE(FEIREHRREE
TR S EORIRIER 125 R EEIR AL T A Vpp At AL HUE Nl
& 14. RERE LRI R HIR R 4
s Y F1 BAME | HBE | BKE Hfr
PLS[3: 0]=0000( I F#) 1.82 \Y
PLS[3: 0]=0000( | F£#T) 1.71 \Y
PLS[3: 0]=0001(_hF#F) 212 \Y
PLS[3: 0]=0001(F [%#%) 2.00 \Y
PLS[3: 0]=0010(_F#¥) 2.41 \Y,
PLS[3: 0]=0010( T F%#¥) 2.30 \Y,
PLS[3: 0]=0011(_LF+¥) 2.71 Y,
PLS[3: 0]=0011(TFF&iH) 2.60 Y,
PLS[3: 0]=0100(_LFt#¥) 3.01 Y,
TR PLS[3: 0]=0100( T F£#T) 2.90 \Y
. PLS[3: 0]=0101(_LTt#) 3.31 Vv
Vevp For i #4514 HL P .
. PLS[3: 0]=0101(FF£#T) 3.19 \Y,
PLS[3: 0]=0110(_LF¥) 3.61 \Y,
PLS[3: 0]=0110(T F&#H) 3.49 \Y,
PLS[3: 0]=0111(_LF¥) 3.91 \Y,
PLS[3: 0]=0111("F &) 3.79 Y,
PLS[3: 0]=1000(_F-F#%) 4.21 Y,
PLS[3: 0]=1000( I k&) 4.09 \Y
PLS[3: 0]=1001(_bF#F) 4.51 \Y,
PLS[3: 0]=1001( T F£#T) 4.39 \Y,
PLS[3: 0]=1010(_LF#%) 4.81 Y,
PLS[3: 0]=1010( T F%#) 4.69 \Y,
Vevbhyst? PVD B3 110 mV
/AR FRENY 1.63(1 1.66 1.68 \%
VpoRr,/PDR -
for R L ETHE 1.75 %
VpDRhys? PDR iR 90.9 mV
Trstrempo® S ALFFELIN [A] 0.61 ms

1. 77 R e T ORAIE 2 BN HIEUE Veor /poR «
2. HHRIE, AEA R,

E: B4R R 6N E ok AR L (POR £42) 2] A 7 & AR i IR 5 — & 454 ad it 2]

WWW.sramsun.com
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5.3.4 HtEEHRIFY

R AL 2 M SRR R SR S 1815, XS HOMPAR O TR AR, 1/0 5]
JR AR PSS I B . AR /O R s e | R AL A7 A v O B DA SZ R
TS .

AT g TR IS AT R AR R, AR AT — BRI .

RAKHRIER

AR HIBRAL T 51 5% A

« FTA 1O SIHERAL T AR, FEERS|— A H T E—Vpp B Ves (L H1#K).

o FTA RSN TR, BRIERE UL .

o DRFEAFAE A 0 U5 0] I [B) A4 3] fucle MOAIEE (0 ~ 24 MHz Iy 0 5547 I, 24 ~ 48
MHz I 1 NSRRI, 48 ~ 72 MHz I8 2 NE£5 R ).

o FRATEINAEI A o UHFEIMERT: feoikr = frolko

E: AR AL IR B 4 A0S E DM AT K E .

& 15. FNAFIRX THRBMRKBTERE @

i)

©)
2% 1 BAMH Hpr

TaA=25°C

IDD

LR T AR L AL JEE NS 6

FEHURE R PN LA B JE BEANFFHURE 0.4

1. BKMERTE Ta = 25°C FIHATF 2.
2. MZREIHERH, AEAF I 10 REBRA .

90
80

70
60

50
40
30

20

10

TA =-40°C TA =25°C TA=70°C TA =105°C

— RS AU AL AE (uh)

B 12. FARN TRV BB RIEFEAE Voo = 3.3V B SIREHIRILL
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90

80
70
60

50

40
30
20

10

TA =-40°C TA=25°C TA=70°C TA=105°C

— NV A R AT AE (uh)

13. FHUEN TRV BB B RUHFETE Voo = 3.3V BT S5iREHIXTEE

SRR LR #E

MCU &b Fik 545 -

« BT 1O 5l #EA TN, IFHERS—ANE A HT - —Vpp 8l Vs (L HH).

o FITA PN AL TR PARAS, BRAERFAI LI o

o DNAEAEA 28 VT I 16 VRS B fraoik HOBIR (0 ~ 24 MHz Iy O 45 10, 24 ~ 48
MHz i 1 NSRRI, 48 ~ 72 MHz I8 2 DN ).

o HRBEIR LR Vpp fEH B S&AESF 3£ 12,

o FRATUEIhEET Ao TP A MR : fecikt = frolke

Er ARA TR e AR R B IS A RS M ATIRE .

#* 16. BITRA THRBE IR, BURLEKBMAARE Flash FIE1T

HuRfE
Finss iR %M frcik LA
fEREATR S RUFTE ML

72MHz 20.52 12.19

| TR R — 48MHz 14.71 9.13 .
rS MH 11.7 7. m

DD R 36MHz 6 58

24MHz 6.158 1.544

8MHz 2.176 0.962

1. AMERAE Ta = 25°C. Vpp = 3.3V k53,
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*® 7. ERERA THORBBRIEFRE, RELEREMAAER Flash 5 RAM iE1T

S O
ﬁ% ﬁﬁ %ﬁ: fHCLK @ $&
el
BRI T L 72Nz
Ipp N E B R 48MHz 9.84 6.12 mA
o
8MHz 2.17 1.55

1. WAYERALE Ta = 25°C. Vpp = 3.3V KRS,
2. HMEBEERZE Ky 8MHZ, 24 fuok > 8 MHz B, i+ HSI48 ¢ HSI72.

ARESMEEBRIHFE

W B AN RIRTEAES T3 18, MCU I AR -0 T -

« FTA RO SIIERAE T AR, JFEREE— AT E—Vpp 5 Vss (L 11H).
o« A RSN TR IR, BRARRS I BB .
o G R B R R R AT AR T S AT
— KU B i e
- FOFR— DAL o
o HEGREA Vop SRR R ARSI TR 12,

& 18. AEIMERRIRIHE (Y

25 °C Wi . 25 °C B8
HWESME Bhp WEME BAT
EiThse BiThE
HWDIV 2.17 SPI 7.92
GPIOD 0.75 TIM1 17.04
GPIOC 0.58 APB2 ADC 1.54
AHB GPIOB 0.71 SYSCFG 0.37
GPIOA 0.71 UART1 5.38
CRC 1.00 UA/MHz PWR 0.79 UA/MHz
DMA 4.38 12C 9.58
PWM 1.75 WWDG 5.96
APB1
TIM17 3.29 TIM3 8.83
APB2
TIM16 3.17 TIM2 0.50
TIM14 3.17

1. fucik = 72MHz, fapgt = fucik/2, faps2 = fiok, TEANFMRIITIA 40 2R BN BRIME

5.3.5 SMERRTENEIFE

ok B SMER 3R A O RIR SR A PR o
R A R 2 HOR P — A R S BRI B A, BRAGR At e PR 453

TARAE.

WWW.sramsun.com
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w5 2¥ &4 &/AME HARUE BAE Bpr
fuse_ext F P o g (1) 2 8 24 MHz
VhseH OSC_IN %A 5| i si~F i 0.7Vpp Voo \Y
VHSEL OSC_'N iﬁ)\glﬂﬂ]ﬂi EEE{Z EEA}:E VSS 0.3VDD \
tw(Hse) OSC_IN ek fik iy iy 16 nS
tr(nse) OSC_IN EF-fgrpa) (4 20 nS
ti(nse) OSC_IN T~ M 20 nS
Cin(HsE) OSC_IN ¥ N7 (D 5 pF
DuCyuse) Ralad 45 55 %
||_ OSC_'N 5@}\% EE?E VSS < VIN < VDD +1 uA
1. HETHRIUE, AEA= A,
A
VHSEH
90% \
| | |
10% A iy \ | ‘
VHSEL : : : | | | | >
T | | wi wi Y
t(HSE) H : t((HSE) : : I tw(HSE) : 'tw(HSE)
P ‘ I ‘ ‘ ‘
i THSE >
IL
G e fHSE_ext |OSC_IN

LT

14. SMERSIRET SR AN 3T SRAT

e A — @A PR R IEIRAS =4 R SRS NEBRT $h

FEE AN B (HSE) 7T LMEEH — A 2 ~ 24MHz 1 & M8/ W 2 W HR 3 40 ORI 2 2 72 A AR
R ETEs RS SRS T AR P A K SR SN TR, TR SR SRR VA 1 B £
o FENHIFR, WEPRE AN A A A U A RE BRI AR G 42 B0 5L, DA/ 2R AR
B IR E R A, A% AR S TR S A (IR . B2, KERESR), T el N g A
J R

% 20. HSE 2 ~ 24MHz #R5%88451E (D@

5 BH x4 B/ME HRUE BAE Bfr
fosc N PR35 s i 2 8 24 MHz
Rr AR BH 1000 kQ
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a2 2% A BAME HRUE BXE ;YA
Cui/ SR VLI B FL A 0 )
Rs = 300 30 pF
C® HFATPET (Rs)™®
Vpp = 3.3V
I HSE Kz i VN = Vss 4.5 mA
30pF 13k
Im IR & i A 8.5 mA/V
tsuse) ® Ja B [A] Voo ZFEM 2 mS

1. WEIRE BRI S S B A P R RS G 4

2. MGEIHERE, AEE P,

3. X Cuq A Cro» BV RIR M Dy NI T BETH 1 (S84 {E 9)5pF ~ 25pF 2 [H]
FIEEN A e, JFRREAT & ZR AR A B RS . 18 CLy M CLp AAMIRZHL. &k
I FIE H UL Crq A Cro MR ATAL G4 U A I S 5. /R $E CLq A1 Crp 1, PCB
A MCU 5| I A PUNZ 5 FEAE A (AT LURHLIS AT 51 B 5 PCB AR KT L7 4% 10pF Aiit).

4. ARXEAREK RE ALFAAE, REf AT DAYIRE S fE 80 A58 T (8 T I B A2 0 1) il 42 ik Ordr,
AR T 7 A B R A i B AR A AR T A (B, AR MCU 52 B 728 25 F
MRIRIES, BOH ff EHER A SR R &,

5. tsu(nse) /&MHBIETIE], & MWEPHERE HSE FRanill &, B 243 3152 5E 1) 8MHz HR% 1% B
18] o XA BUE R AE — MARAER) S AR IS PR & LD, e T RE PR A3 R AN R T

ACBK -
R T B
H i R s
N L1
FARE TN Jjoscm fuse
I l ~ |>
/ \ e
8MHz R !

1 i e . el

\ /
L R, L osc_out
oL

“ZHFET R =510KQ R, =5100

860676

15. £ 8MHz B {FaY# Y v

5.3.6 PIEBRTPRIREFIE
2 R 2 O (P R B L e R 48 P A I 19 31

BN (HSI) #&5%3%
& 21. HSI &% 8845 (V@
=] 2% FA B/ME HARUE wAE B
fusi GIE 72 MHz
ACCys HSI &3 %% 0k B Ta =-40°C~ 105°C -3 3 %
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a2 ¥ A BAME HRUE BXE ;YA
ACCpg HSI 3% 2% (4G FE Ta=-10°C~ 85°C -2 2 %
ACChg HSI % & (KA Ta=0°C~70°C -1 1 %
ACCps HSI %% 28 145 Ta=25 -1 1 %

tsu(rsi) HSI #ik % & I8 i 1) 10 uS

Ipb(Hsiy HSI #7% #3 D& 200 pA

1. Vpp =3.3V, Ta =-40°C~ 105°C, BRIEKEHIHEA.
2. HBEHRIIE, AR K.

{REAREB (LSI) %%
% 22. LSI s (D
=2 2% A B/ME HARUE B Bor
fisi® iz 31 40 75 KHz
tsucLsn @ LS| #R35 #% J5 Bl ] 100 us
loocsn® LS| ¥R %5 DIt 1.1 1.7 pA

1. Vpp = 3.3V, Ta =-40°C~ 105°C, [&IEHE5HITE0 .
2. HEGEATEEH, AL,
3. HEIHRIE, AEAEFEFNER,

MIETh et AR A R E)
R FHUH (BT 7 2 7E P ARSI B HSI ORI B AT WML 5 P G 24
fl AT

o« AEHLEIUEE A BRI AR 4
o BEEMRATII: I YR 2t N B BRASE T 58 FH B o

JITA PRI 18] 2 A FHY PS5 P2 A3 vl P 5 3 ) AR 2 AR A 3

# 23, {RINFEAR A B REZRT (8]

i) 2% % BKE LE0A
twuseer " N B R A 2 e i 5 HSI 4% 5 s i e i it 4.2 uS
twustop " AT HUASE 2 HSI i35 2% i S < 2uS 12 S

HSI #73% #s i P i < 2uS
twusTosy NGRSl WA 4 A OGP QR R ) (1] 230 us
<30uS

1. W T [ PO e AN R AR T 2 T P R P B — SR 4R 2o

5.3.7 iRt

N hEsR
BRAAERI B, BT S HORAE Ta = - 40°C~ 105°C 1331,
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Fias] 2% A &/ME HARUE BAE Bpr
torog 8 £ B g FE I (] 6 7.5 us
terase T (512K F747) HEBR I TR 4 5 ms
tme B BRI [A] 30 40 mS
B 9 mA

loo it F LR R 7 mA
73R S 2 mA

Vorog FE R 15 Y

% 25. NG GESREFGMBRRELHR V@

i &1 &/ME HRIE BAE ey
NEND R (S 20 Tk
Ta =105°C 20
trer Hdf R AT AR i
Ta =25°C 100

1. HZREIHEE I, AEAEP P,
2. PRI A BN L N AT

5.3.8 EMC %
BRI AE A2 7 i (R 25 6 DA I il PR AT 0 A

ThEEE EMS (B RESEE)

iz AT AN AT B R R A (GERE 1/O % N AR 2 AN LED), AEE S it in 2 b H T

MEFF=A 4%, LED INERIE/R T AR 4 .

o E R (ESD)(E B HE AN SRR ) 0 B0 A T 1 51 B E B A Th R vE A R . XN
R4 IEC1000-4-2 Frift o

« FTB: 7F Vpp Ml Vgg il —/> 100 pF ) H 25 it in— NS L IR 1 ki (1 1A Al e
) BRI AR . X MIHART S IEC1000-4-4 Frife.

O AL AT DS R G0 R IE AR

MRRSE R T N R . XREIETNHZEIC T E LI EMS 205 A1 R 47 i

B R AR A LLE 5 KR AR Y [E) RE

FEAF AT EMC VRS AIEAL, AR N HPAST R AT 1. NAZIER I, 41
EMC g5 P BLRTAT BAR B A2 DA G

BRIk, O P A s4T EMC Afe, IFRET 5 EMC A SR IAIENT.

LA L3N

A PR A AR S R B R R ],

o BEROABORE R oH A

« RAMELL
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o SRR (B 2507 B )

ERTAY R
TR 3 LI KA (RSN SR FIRR PP HH AR R) , 7T BUBIE A T8 NRST L3I A4
{6 oLV BAE AR 51 I L 5T — AR 1 P RO F T 3

LEHEAT ESD MR, 7T LU S P B 5R () Hi TR BB ZE A b b, 24 50 7 R Sh 1R £
HUTT, AR 43 T N3 DA 1 A S T A R

5.3.9 HBxmAE (BS8UEM)

T EARFERGNER (ESD, LU), 45 FR 52 (I 73, Stk b 4T 38 5 0 8 DA ke 5 2 1
LR 7 T O R

FRERJSEE (ESD)

R (— N TE ks 2R U 1 B — R b — N A7 ke ) o 8 A R ke A S
BERL AN 05 s 3 I ARG (3 x(n+1) 3. X AR 4 JESD22-
A114/C101 FrifE,

L2310
AT AR BEPERE, A 6 RS LT 2 A TLAMO B B

o EEASHLIRGIIL, RO A PR A4 L
o R FE AT E R VO I IR

EANMR 54 EIAJJESD78A £ Ji Fa bR A2 Bl bR v

s ¥ %4 BRE i:-XivA
) Ta =+25°C, &
VEsb(HBM) FEEBCEEE (AT 6000
JESD22-A114 v
\ ‘ Ta=+25°C, fi4
VEesp(com) FREIOR R (GRS 500
JESD22-C101
, Ta =+25°C, f&
ILu FrFE 8138 (Latch-up current) 200 mA
JESD78A

R 27. /0 Ba7s45E

5.3.10 /O ¥ O%F1%

BRI
BRAERESIBENT, RIS UL IR ORI RAE. FIARY 1O 3 Nk Hes
CMOS.

=2 B A B/ME HEE BAE Bpr

ViLgriim) AR S H R CMOS i I 0.16Vpp 0.2Vpp \Y;

Vingrisirm I\ 1 FL ST HL R CMOS 3 1 0.8Vop 0.84Vpp \%

VL gri i) NP REE CMOS i [ 0.33Vpp 0.37Vpp \Y
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Vi3 S M B/ME HRIE BAE Bhr
Vingein i) BT R CMOS i [ 0.58Vpp 0.62Vpp Y
Viysrspsrn | 1O TV 2545 Ak % 2% i R i (D 1.2 3 3.3 Y,
Viysgrserm | /O TGS R A A 2 b R i (D 0.5 1.2 14 v

lig N IR HLR ) +1 pA

Rey 55 B A SR ®) Vin=Vss 28.7 36 479 kQ
Rep 55 TR ® Vin=Vop 25 31.2 40 kQ
Cio 1/O Sl L2 5 pF

1. SRR R BT 5 P R LR . AT, AN RN,
2. GnSRAEAHAR S AT e e FELALEIE , R PR TT RE T R
3. A ANR hiz H BHR BT A — N B R [ L BE AR B — AN A R PMOS/NMOS SEFL, XA
PMOS/NMOS JF K HIFHAR /N (2915 10%).
B 110 % 1 #62& CMOS F% (AFHHAEE), EMNFHES R T 2801 CMOS T.
p
o XF Viu:
— W% Vpp =T [2.50V~ 3.08V]; {#H CMOS 5t
- R Vpp & T [3.08V~ 3.60V]; 1% CMOS.
o XF Vs
— f# ] CMOS #5k.

T R
GPIO(iH i A\ /4 3 1) 7T LARR U sliay ) 2238 £20mA FLf .
TEF R AR, 17O BRI %5 H A U GIE SR B R AN B 3 5. 271 4 H 1A 8 X Jp K A0 A1 -
« JIA 110 5t LU Vpp F3REU HL A, i 1= MCU 7£ Vpp F3REUAIE KIEAT B, A

bﬁﬁzﬁﬂ‘ﬂikﬁ)\m{ﬁ lvpD o
o FTA 11O 3 W 3 Ves Fi B SR, ik MCU 7 Vss iR HHIB KB 1T H
W, ANREBLT 4% i KBUEE lvss o

MR E
BRAEFEAIBLRA, N RHIH IS HORE IR ETIRE A Vop Ll BERF AR 1200 % 4F 1 & 15
Fl. BRI VO G I 23 ZF CMOS 1.

7 28. M EBEYE

a2 E 2 %5 B/ME BRAE R:SX iV
AR ESE, 2 8 NG IFEET | CMOS i, 1o = +8mA
VoL 04 \Y;
LR 2V< Vpp < 5.5V
A ESE, 4 8 ANSIMIER T | CMOS i, o = +8mA
VOH VDD-O.4 \%
ﬁ EE/)ZI‘i 2V< VDD < 5.5V
R ESE, 24 8 S5 E R lo = +20mA
VoL 04 Vv
R HEL R 2V< Vpp < 5.5V
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i3 E %5 B/ME BAE Hhr
S, 2 8 N5l EE B lo = +20mA
VOH VDD-O.4 \
H LR 2V< Vpp < 5.5V
MBI R

B N HE A IR ) s SCRIEE 40 B B 1618 2948 H .

BrARE A BERA, 2R 2991 Hh 92 B0 A S BE AN o B AT 5 3R O 2R AR A 21
R 29, MINMH ZTARE ()

MODEX[1: 0]
Ziinc] 2¥ A B/ME BAE Bfr
FIERE
C|_=50pF,
00 fmax(IO)out %j(}fm$ @ 2 MHz
VDD=2V~5.5V
LR MR <] C_=50pF,
00 tr1o)out X 125 nS
I B ] Vpp=2V~5.5V
R E R PR CL=50pF,
00 troyout X 125 nS
J:ﬂ'ﬁj‘“ﬂ VDD=2V~5.5V
B CL=50pF,
10 fmax(IO)out BARME @ 20 MHz
Vpp=2V~5.5V
i 1 v A SR C_=50pF,
10 tr1o)out X 25 nS
T BB 1] Vpp=2V~5.5
AR 2 = P C_=50pF,
10 tr10)out X 25 nS
J:ﬂ'ﬂif“ﬂ VDD=2V~5.5
K iz @ C1=30pF, 50
11 fm X % /ﬁ> & MHz
x(opout ” Vpp=2V~5.5V
K iz @ C1=50pF, 30
11 fm X % /ﬁ> & MHz
x(opout ” Vpp=2V~5.5V
CL=30pF,
1 Al 2 o S nS
B ICEFE | Vpp=2V~5.5V
tr1oyout X
R (] CL=50pF,
1 8 nS
VDD=2V~5.5V
AR 2 = LY C_=30pF,
11 traoyout X 5 nS
J:;‘Hﬁ‘l‘ﬂ VDD=2V~5.5V
R E R TR C.=50pF,
11 tr(IO)out X 8 nS
T TE] Vpp=2V~5.5V
23 1| B S
textion EXTI 4 il 23 4600 21 10 nS
HNEBAE 5 I kv o B

1. 1/O i I A LUl MODEX[1: 0] iR & . 2 WA A 5% T4 % GPIO i
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Hic B w7 A7 2 1 Ui B o
2. RIAHRAER 1675 Lo

90% 10%

| |
| |
| |
| |
s |
Y | :
HULS0PF 4 (I0)out le—n e—i tr(I0)out
|

TR ((tr + t7) < 2/3)T, FFH 52L& (45 ~ 55%)
251 FONS0pFI, 1A BB KSR

[ 16. MM 3TREFIEE X

5.3.11 NRST 5|pi41¢
NRST 5| % NIRE 1 H CMOS 1.2, BiER T —/MNARRelr T FRi i, Rpy.
BRI, N R S BURAE PR IR A Vpp i R F &% 1200 15

SIS
% 30. NRST 5| Bip45i%

e B8 A B/ME HRUE BAHE Bfr
Vienrst LN LR YA -0.5 0.8 v
Vinrst) NRST #i A & B~ L& 2 Vpo

NRST Jith 2% i 45 U IR
Vhys(NRST) ) 0.2Vpp \Y
¥itd
Reu 55 E AR @ ViN = Ves 50 kQ
VnrnrsT) ! NRST #i A\ AR ke 300 ns

1. IR, AEA =
2. EriE AT N — AN EIE R L RE R B — AN AT SR B PMOS 5281, iX 4> PMOS/NMOS
FERAEBHAR /N (2915 10%).
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-
- S

SMRSTOLELE o= Voo

P AN

/’ \\ R

PU
\NRST | — P AL
l I ' L TEI AR {>¢ >
°F 0.1uF ;'
X _T_ T /
\ = - J
N 7

\~---—’

368560

17. A NRST 5| BIRIF

1. SRR T B 13 A o
2. JH P AZRIE NRST 51 I AT BE 0516 T2 307H 81 HY KI5k Vi wrsT) BA R, 5 MCU
AR F S B

5.3.12 TIM ER 28451

TR I ZHR BRI

A R N S T 5L Cian th BRB S ATER . SNERI Bl PWM fan i) eI RS, 2
W5 5.3.10.

# 31. TIMx() 4354

a2 B &AM BuME BAE HAL
tres(Tiv) SE IF 35 43 e [a] 1 trimxcLk
tres(TlM) TE IS 38 43 S 1] frimxck=72MHz 104 nS
CH1 % CH4 172 I 234N 5B 0 frimxcLk
fext MHz
%Epifﬁ% fTIMxCLK=72M Hz 0 72
Restim SE W48 7 PR 16 A
kR T AR BT, 16 7 1 65536 trimxcLk
tcounTer
-L—[—ﬁﬁﬂv‘f%ql}%/ﬁyﬁ fT|MXc|_K72MHZ 0.0139 910 p,S
- 65536 x65536 triMxcLk
tmax_counT TR R AT 2L
fT|MXC|_K72MHZ 59.6 S

1. TIMx & —ANEAH AR, AAF TIM1,2,3,14,16,17.

5.3.13 @fEEN
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BrARR I, 2 3251 i S U IR L, fooLke AT Vpp it RLHLEATF & 38 1211

AR,

12C £ 4T & brdE 12C A5 UM, EA T IRE]: SDA 1 SCL AN ‘K7 151, HicE

NIT I, 2SI BIAT Vop Z 18] ) PMOS &85 H, (EATRTFAE .

12C = LRpIES T2 32, AR ANt E HThRES| I (SDA #1 SCL) IR EERS, Z Wb
4 5.3.10,
7 32. 12C HEEO4FM
12 B 12€ (V@)

o - BME BA BME Bk R
tw(scLL SCL I Ff G ] 4.7 13 s
tw(scLh) SCL i} i it ] 4.0 0.6 us
tsu(sa) SDA Z 7 i) 250 100
th(spa) SDA H¥E (R [A] 0® 0 9003 _

tr(spa) tresou) SDA F1 SCL FJ}isf ] 1000 2.0+0.1Cy 300
tispa) ti(spL) SDA F1 SCL "N &) 300 300

th(sTa) FF 46 2% AF CR RIS 7] 4.0 0.6
tsu(sTa) T T 4R 2% A ST (] 4.7 0.6
tsu(sTo) 15 1R 2% A ST ] 4.0 0.6 us

tusrosm 15 11 2% AR 2R TF A6 S AR T T 47 »
B] (RN
Co B DR BB NE TR 400 400 pF

1. BHBTHRIE, AR,

2. NIEBIhFHERLE 12C 1IN, fociks BAUK T 3MHz, ik BIPROEE 12C 18K
R, ook LAAT 12MHz,

3. WRAZRPK SCL 55 UMK HSFISIR], U R T3 2 T4 2 AR I e K AR e ]

4. N T SCL R A E LXK, 7E MCU PEBAUfRIE SDA {55 -5/ 300nS

FA PR AR I ]
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THaaaAF _/ \/

SDA / / ><: >< T teusTA B e /%t‘a%&#

A
WY

| spA

1 [

| scL

ti(sDA) »—a »-atr(son) >atsu(sDy) | T e tsu(STA'STO)
| | ‘ frabaeft o
| |
4—»} th(sta) 1 4—»‘. tw(SCKL): %‘%th(SDA) l 1
| | |
| | J— |
‘ ‘ J
SCL } : [ | | :
| |
tw(SCKH)N—>: tr(scy »—« >« ti(sCK —»—-tsu(STO)

130244

& 18. 12C BEAT RN S8 (D

1. W& S EE T CMOS Hi+F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-

SPI EO4514¢
B AR BB, 2 3351 HZ MU PR, focu B Vop L HLHUE 765 1210
SRR E],

Bk N 2 ThAE S| (NSS. SCK. MOSI. MISO) FIs s, 2 0/h i 5.3.10.
% 33. SPI #1t (D

i 2¥ &4 ®/ME BAE L XA
fsck 1/te(sck) SPI B i EXX 50 0 36 MHz
fsck 1/te(sck) SPI i Bl AT 0 18 MHz

te(sck) SPI i AR BT i) fiEH2: C=30pF 8 nS

tisck) SPI Bl b I T B[] fiEk L %5: C=30pF 8 nS

tounss) @ NSS #3717 [a] A Mpcik ns

th(nss) @ NSS R [H] NS 73 nS

tucsokr) @ SCK it ] EBL froue= 36MHz, 50 60 ns
TP EL = 4

twscry) @ SCK {1 EBL frouc= 36MHz, 50 60 nS
TP ERE = 4
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ias) ¥ &M BAME BAE LA
tsu(sn @ P PN VA ] M 1 nS
th(sn @ HOHE N AR TR I ] N 5 3 nS
MAES, focik= 36MHz, 0 -
taso)@® B U ] 1 1) T ZHL = 4
MAE, focik= 24MHz Atoc
tais(so0) @ HeyE i A LB ] AR 10
ty(so) @M et i A 2 T MR (fREIAYS 2 J5) 25 nS
tymoy @ KO AT 2 TR) FR (L Z)E) 3
th(so) @ AR th RS M (f Hblﬂ“ﬂ:ZE) 25
thmo) @ R (FREILIFZ)E) 4

N T T R R

2. Fr/MER TR WS K e ISR TR, f KB R 7 TR R 3RS e 1) S5 K 18]
3. H/IMAE RN R AV R /NN TR, B KA R AE B 42 B T v BEL A AR R R 1]

NSS input\

tSUNSS) < > tcsck) ——» L thiuss) e
= [cPHA=0 | / \ / \ J N\
a|CcPOL=0— : § i ‘ 1 1 !
£ tW(SCKH) !, ! w | ' ‘ }
5 CPHA=0 _  tw(sck) | i | | ! ‘
»|CPOL=1 | \ / }f;;;;;;\gggggg/f;;ngf
! 1 ‘ ‘ — 3 'tdis(sO)
‘ b tv(so)+— VRN «— tr(sck) iy
ta(so) e——» 1 9 | th(s0) -—, T t;(SCK) b
MISO VAN |
SO { | wmssouT BIT6 out ) LSB OUT >—
tsu(si)— }‘
MOS| ><><><><><><>(>< | MSBIN >< BIT1 IN X LSB IN ><><><><X><><X
INPUT | N
:& th(si) >

19. SPI Bt FE-MERF1 CPHA =0
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NSS input
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CPHA=1 j '\—/—\L ﬂ
CPOL=0 : g 1 [\ !
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I

SCK input
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|
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T 1
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21. SPI BfFE-E#&ER (D

1. W& SEE T CMOS H°F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-

5.3.14 12 {iL ADC $5t&
BrAFRe ], FRISERMARTEER 120 F MR ERE . fecLke FIFEAM Vppa HEH

GERERYECE2 R
% 34. ADC 454

#"s 2 A B/ME HAAE BAE Bfr

Vooa e BT 25 3.3 5.5 v

VReF+ IESEHE 25 Vooa \Y,
fanc ADC It fifi% 151 MHz
fs(® KA 1 MHz
fapc = 15MHz 823 KHz

frric® AR Al R R
117 1/fapc
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75 2% > i B/ME ARG BRE i: X ivA
Van®@ e d EEE ® O(Vss 5K Vrer+ \%
Vrer- EHF|Hb)
Ran® AR &N e Z a1 FZk 35 kQ
Rapc? KT R 1 kQ
PN ST R A AR 47 FE
Chaoc? N 10 pF
7
e 2Rt ] faoc = 15MHz 0.1 16 us
s 1.5 239.5 1/fanc
tstaB (&) b H A ] 1 us
L@ S PYFE A  [1] fanc = 15MHz 1 16.9 us
(L3 TRE R D) 15 ~ 253 (R FE tg+ ) B HI-IL 13.5 1Ufanc

1. MEZETHEORE, A4 Pl
2. WIBCHRIE, AR .

3. FEZARIF= Y, Vrery TEWITIERE] Vopas Vrer. £ N EBIEREE] Vssao

Ts

- R
fapc X Cape X In(2N+2) e

Raiv <

EnbuN ( 1) T O s K ANERBEATT, fEAFRZ T LN T 1/4 LSB. Hrt N = 12(3%

%= 35. fapc=15MHzV) BHEIHE K Ran

Ts(F34) ts(us) BK Ran (k)
1.5 0.1 1.2
7.5 0.5 30
135 0.9 57
285 1.9 123
41.5 2.76 180
55.5 3.7 240
71.5 4.77 312
239.5 16.0 1050

1. HRTHORIE, AEA P Fil.
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5.3.15 BRI
% 37. BEERBEYE OO

i 2H B/ME HRIE BAE Bhr
.M Vsense FHXS TR BE A A t5 °C
Avg_Slope™ RRF R 4.571 4.801 5.984 mV/°C
Va5 7t 25 °C B I HL & 1.433 1.451 1.467 \%
tstant ? 78 NI [A] 10 us
Ts_tomp S LR, ADC SRRER [A] 10 us
1. BHEZEA TG RIE, AFEA =Tl
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%< 38. LQFP48 R~Hijthp

3 2X
s B/ME BRI BKRE

A 1.60
A1 0.05 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 0.27
b1 0.17 0.20 0.23
c 0.13 0.18
cl 0.12 0.127 0.134
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1 6.90 7.00 7.10
e 0.50

L 0.45 0.60 0.75
L1 1.00REF

L2 0.25BSC
R1 0.08
R2 0.08 0.20

0.20
SIH%H =48
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6.2 #Hi LQFP32
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ELEELL
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25. LQFP32, 32 BMEEIE H R EE % E

1. BRI B2z
2. R ANk,

% 39. LQFP32 R~TiiAA

} Ak
i BME P Bl
A 1.60
A1l 0.05 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.32 0.43
b1 0.31 0.35 0.39
c 0.13 0.18
cl 0.12 0.127 0.134
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i B/ME HRE BXE
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1 6.90 7.00 7.10
e 0.80
L 0.45 0.60 0.75
L1 1.00REF

L2 0.25BSC

R1 0.08

R2 0.08 0.20

0.20
S H =32
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D2
26. QFN32, 32 M RFE Tl &I EIMNEE EE
1. EAS R ) 22
2. RSFHAA=K,
% 40. QFN32 R~TiiBA
s 2K
B/ME LRI B
A 0.7 0.75 0.80
A1 0.00 0.02 0.05
A2 0.50 0.55 0.60
A3 0.20REF
b 0.20 0.25 0.30
D 4.90 5.00 5.10
E 4.90 5.00 5.10
D2 3.40 3.50 3.60
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e B/ME HRUE BAE
E2 3.40 3.50 3.60
e 0.5
H 0.30REF
K 0.35REF
L 0.35 0.40 0.45
R 0.09

c1 0.08

c2 0.08
N SIH%H =32
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6.4 ¥ QFN20
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27. QFN20, 20 B 2R Fo 5l kit o 2T K B
1. BRI EE ) 2%
2. R~FHAAZK,
% 41. QFN20 R~TiBB
- =X
B/ME SR fE BoXfE
A 0.50 0.55 0.60
A1 0.00 0.02 0.05
A3 0.152REF
0.15 0.20 0.25
D 2.90 3.00 3.10
2.90 3.00 3.10
D2 1.40 1.50 1.60
E2 1.40 1.50 1.60
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‘ A e THAEH A2 — 1
b e ! L | [¥K
A1
L1
28. TSSOP20, 20 MMERIE K H . RFIEE
1. BRI R L 2o
2. ReFfrh=Ke.
%< 42. TSSOP20 R~tijtER
_ =K
s B/ME HRE BRI
A 1.20
A1 0.05 0.15
A2 0.8 1.00 1.05
b 0.19 0.30
c 0.09 0.20
D 6.40 6.50 6.60
E 6.25 6.40 6.55
E1 4.30 4.40 4.50
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s B/ME HAUE BORE
e 0.65
L 0.45 0.60 1

L1 0.45 0.75
N 5IM%H =20
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MM32 F 031 C 8 T 6 xxx q

Device family

MM32 = ARM-base 32-bit microcontroller

Product type

F = General purpose

Sub-family
031 = MM32F031xx

Pin count
R = 64 pins
C=48 pins
K =32 pins
F =20 pins

User code memory size

B =128 Kbytes
8 = 64 Kbytes
6 = 32 Kbytes
4 =16 Kbytes

Package

T=LQFP
U=QFN
P = TSSOP

Temperature range

6 = Industrial temperature range, -40 to 85 °C

Options

Xxx = programmed parts
TR = tape and reel packing
blank = tray packing

Core Version

n = Core Version n
p = Core Version p
g = Core Version q

193488

29. MM32 BlE& %
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